Heinsianum Theocriti exemplum reddidit Fellius, Oxon. 1676. 8. vid. Warton. praef. pag. XII. not. 3.

Selecta quadam idyllia cum interpretatione et scholiis Georgii Sylvani, Panonii, Medici. Londin. 1685. 4. notante Fabricio.

*Theocriti Opp. cum scholiis, per singulas paginas substratis, gr. et lat. cum indice scriptorum rerumque et verborum in scholiis graccis laudatorum, (ex edit. R. West.) Oxonise e theatro Sheldon. 1699. 8.*

Exemplar eum emendatt. instis fuit in bibl. Pinelliana. Duplex autem praefat editio. Quibusdam enim exemplaribus subiectae sunt variae lectiones et Scaligeri, Cesauboni Heinssique notae. vid. Menkenii catal. I. pag. 161. Alia carent illis. In bibl. Burmanni II. (vid. eius Catal. fin. pag. 44.) fuit exemplar cum MSS. Burmanni II. notis.

*Θεοκρίτος τὰ εὑρισκόμενα, h. e. Theocriti quae extant, cum graccis scholiis. Londini, impensis Guil. Innys. 1729. 8.*

Nulla praemittitur praefatio, et superior Oxoniensis editio videtur hic recusa esse. Editor quidem Wintertonianum reddidit contextum. Quod quum nesciret Reiske, neque exemplar Wintertonii neque alteram Heinsii editionem ad manus haberet; praeter rem aliquoties miratus est, vnde vir doctus Londinenis formas dorianas, quas Reiske in suis libris non invenerat, receperisset. Paucis indicatur illa editio in nouis actis eruditorum Lips. ann. 1732. mense Aug. p. 355. et in Idyll. XIV. II. κατὰ καιρὸν explicatur pro tempore, et v. 17. emendatur βολβὸς τοῖς, (poetice pro ἐνέργοις vel αὐτοῖς,) κοχλίος ἐξηρέθη.

*Theocriti quae extant, cum graccis scholiis, et interpretatione latina, Londini 1743. 8. in Badenhauspii catal. librorum pag. 143.*

*Theocriti* — ex edit. Dan. Heinsii, gr. et lat. Glasguae apud Foulis 1746. 8. — ibid. eodem anno, graecce. 4.

*Theocriti, Moschi et Bionis idyllia, graec. et lat. cum notis Thomas Martini. Londini 1760. 8. Pinelli et Askew catal. l. cit.*

*Theocriti Reliquias utroque sermone, cum scholiis graecis et commentariis integris Henr. Stephanii, Iosephi Scaligeri, et Isaaci Casauboni. Curauit hanc editionem, graeca ad optimos codices emendauit, libros tres animaduersorum indicesque verborum Theocriteorum addidit Io. Iac. Reiske, Viennae et Lipsiae tom. I. 1765. tom. II. 1766. 4.*

Praeter principem Mediolanensem, quam ignorauit, usus est Reiske edit. antiquioribus, cod. Lipsiensi et lectionibus IV. codd. Medic. aliisque subsidiis litterariis, e quibus et ingenii sui fertilitate frequenter mutauit verba et veterem suo loco mouit lectionem egregiam, nouamque concinnauit recensionem, Valckenario tamen Toupioque crebro acriusque indignantibus, atque in libro animaduersorum non solum varias veterum librorum lectiones, sed etiam sua iudicia atque interpretationes proposuit; dorismum ex edit. Londin. quam operae reddiderunt, retinuit, indicem copiosum Heslerus, Lipsieensis, fecit. Additurus erat Reiske tertium volumen: sed noluit operis redemptor obedire:

*Theocriti Syracusi, quae super sunt, cum scholiis graecis auctioribus, emendationibus et animaduersoribus in scholia editoris et Joannis Toupii, glossis selectis ineditis, indicibus amplissimis, praemittuntur editoris dissertatio de Bucolicis Graecorum, vita Theocriti a Iosua Barnefio scripta, cum nonnullis aliis auctiariis. Accedunt editoris et variorum notae perpetuae. Epistola Io. Toupii de Syracusiis, eiusdem Addenda in Theocritum, nec non collationes XV. codicum. Edidit Thomas Warton, S. T. B. Coll. SS. Trin. socius, nuper posticac publicus praelector. Oxonii tom. I. II. Oxonii e typographeo Clarendoniano. 1770. mai. 4.*

Textus graecus, accentibus orbatus, is est, quem Heinsius constituerat: at a Sancta-mando, qui iuuenis Theocriti edendi causa codd. gr. in Italia excusit, atque a Wartono, qui eodd. in Anglia contulit, multis scholiis nouis et larga lectionis varietate, tum notis Wartoni copiosis, atque acutis eruditisque Toupii animaduersoribus stipatus. In praefat. recensentur editiones praecipuae. Splendida est editio, quae decem annos sub praefato fudauit; sed, dispersis scholiis atque annotationibus, valde incommoda: de qua in praef. ad Theocritum, atque in introductione in hist. L. Gr. l. c. vberius egi.

[*Io. Toupius Appendicem notarum ad Theocritum, Oxonii 1770. 4. edidit.*]

Sospitatem vero nactus est Theocritus *Valckenarium*, qui opes, a Wartono collectas maleque dissipatas, in meliorem ordinem redegit et, quidquid ferme in istis esset lectionibus bonae frugis, sapienter in usum conuertit. Bis autem bene meruit de Theocrite. Primum eius cura prodierunt correcta, et more illius, h. e. erudite illustrata:

*Theocriti decem (nr. I. II. III. IV. V. VI. VII. IX. XVIII. et XX.) latinis pleraque numeris a C. A. Wetstenio reddita, in usum auditorum cum notis edidit, eiusdemque Adonis zu far uberioribus annotationibus instruxit L. C. Valckenaer. Lugd. Bat. apud Ioann. le Mair. 1773. 8.*

Nova est recensio. In Theocriteis editio potissimum expressa sicut Cantabrigiensis Radulphi Wintertoni, sed correcta ex codd. Wartonianis aliisque et editionibus, praecipue Mediolanensi, Aldina et Florentina. Praeter ea habuit Parisini codicis lectiones, communicatas a Ruhn.

a Ruhnkenio, qui suppeditavit quoque emendationes quasdam, et permulta ex ineditis grammaticis. Tum usus est lectionibus codicum, olim Palatinorum, a Salmasio excerptis, et I. Vossi coniecluris, in margine editionis Heinssiana positis, atque coniecturis aliisque quibusdam adnotationibus, ab Tib. Heinsterhusio exemplo Heinssiano adscriptis. Octo prioribus versio latina Wetstenii, id. septime D. Heinssi; idyll. XVIII. H. Grotii, et idyllio XV. paraphrasis Helii Eobani Hessi separatis sunt subiunctae. Adnotationes in Adoniauzias sunt immensae propemodum eruditionis et thesaurus græcae linguae atque antiquitatis.

*Theocriti idyllia et epigrammata Brunck in Analectis veterum poetarum græcorum, Argentorati 1772. 8. tom. I. pag. 263 sqq. dedit, usus eodd. Vindobonensibus et Parisin. Nouam vero instituit recensionem. Nam ex codd. partim, partim ex suo aliquaque ingenio, interdum audacius emendauit Theocritea, dorisimum ubique induxit, et ordinem idylliorum reduxit Aldinum. Quaedam retractavit in notis, (tom. III. pag. 58.) et de multis locis breuiter quidem, at acute atque ingeniose suam sententiam.*

Posthaec *Valckenaer* iterum accessit ad contextum Theocriti emendatius proinulgandum:

*Theocriti, Bionis et Moschi carmina bucolica. græce et latine. Latino carmine plerique reddita ab Eobano Hessio, nonnulla a G. E. Higtio subierit, græca ex edd. primis, codd. et aliande emendauit, variusque lectionibus instruxit L. C. Valckenaer. Lugd. Batau. et Campis, apud Io. le Mair et I. A. de Chalmont. 1779. 8.*

Est editio præstantissima, et mere critica; et in notis breuibus tantummodo de veritate lectionis disputatur, adlatis potioribus codd. lectionibus aut aliorum suspicionibus atque emendationibus. Brunckii correctiones sunt saepe probatae ac receptae; interdum repudiate. In idylliis Bionis ac Moschi describendis basis quidem fuit edit. Bonau. Vulcanii; sed ex codd. (in his, Parisin, quorum L. V. ei miserat Vilhoisonius, et Mosquensi, a cl. Matthaei communicato,) Arsenii violeto et editionibus Aldina, Brunckiana aliisque, atque coniecturis tam propriis quam alienis emendata.

Ego vero edidi *Theocriti reliquias, græce et latine, et cum animaduerfionibus*. Lipsiae 1780. mai. 8. Ornat hanc edition. obseruationes cel. Schreberi, mihi amicissimi, in quibus vocabula potissimum, quae in Theocriteis occurunt botanica, explicantur.

*Strothius* quidem, moderator quondam scholae Gothanae, in bibl. Berolinensi quaedam carpere, praecipue ex historia atque antiquitate historiae naturalis et botanices plura melius explicare studuit, at saepe irrito conatu, et ipse valde leuema exiguanque curauit idylliorum *Theocriti* editionem, græce, cum selectis scholiis græcis et adnotacionibus, Gotha 1782. 8. — cuius editionis exemplaribus diueaditis, cl. Jacobus nouam paravit editionem, e Valckenarii recensione maximam partem repetitam suisque coniecturis sagacibus ornatam, ideoque et magnam Strothii notarum partem et lectiones cod. Gothani resecuit et nomen illius in fronte omisit. Inscripta vero illa est:

*Theocriti Idyllia ex recensione Valckenarii cum scholiis selectis scholarum in usum edita. Gotha. 1789. m. 8.*